16-02-2024 18:53:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos dos moradores do Bairro Panorama, eles estão enfrentado situações que tem causado
diversos transtornos pela falta de sinalização  na Rodovia Uberlândia Prata, na entrada do bairro Maanaim. Ainda,
segundo eles, a ausência de sinalização, tem provocado acidentes, levando insegurança para os condutores e
transeuntes. Isto posto, solicitamos desta lídima secretaria, dentro da normalidade e de seus critérios , providências no
sentido de buscar uma solução.

solicitação para que sejam feitos estudos técnicos que possibilitem a implantação de sinalização estratigráfica
no endereço abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RODOVIA UBERLANDIA/PRATA, ENTRADA DO BAIRRO MAANAIM, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE Nº 18168/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total